
 

 

 

Врз основа на Регулативата 2016/679 на Европскиот парламент и на Советот од 27 април 2016 

година за заштита на поединци во врска со обработката на личните податоци и за слободно 

движење на тие податоци и за укинување на Директивата 95/ 46/ЕЗ и Законот за спроведување 

на Општата регулатива за заштита на податоците, на Monri Payments d.o.o., со адреса на: Улица 

града Вуковара 269F, идентификациски број: 82551932122, го доставувам следново 

 

БАРАЊЕ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВАТА НА ИСПИТАНИКОТ 

 

Информации за испитаникот кој сака да ги оствари своите права: 

Име и презиме  

Улица, број и место  

ЕМБГ / број на документ за 

идентификација 

 

Телефонски/мобилен број 

(опционално) 

 

Е-пошта (опционално)  

 

Видови права што може да ги оствари испитаникот (означи го саканото право или 

повеќе права): 

o  Право на пристап до лични податоци 

o  Право на корекција на личните податоци 

o  Право на ажурирање на личните податоци 

o  Право на бришење („заборав“) на лични податоци 

o  Право на ограничување на обработката на личните податоци 

o  Право на преносливост на личните податоци 

o  Право на поднесување жалба 



 

 

 

 

 

Образложение на испитаникот за остварување на саканите права - опис на 

барањето: 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Испитаникот сака да добие одговор 

(означи): 

o писмено на наведената адреса 

o електронски на наведената е-адреса 

 

 


